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Группа No 1    9:00    podium

п/в пкз. н.у.ранг
РАМЕНСКОВА Виктория МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

ПАВЛЮК Эвелина СПБ  0  2  2  1  V  3 0.167 -9 12 7

ТОЛПАРОВА Диана АЛА  1 V3  V  V  V  3 0.667 0 19 3

ЧЕРНОВА Варвара САМ  2  V  3  V  1  V 0.500 2 18 4

ВАСИЛЬЕВА Варвара МОС  3  V  3  0  V  3 0.333 -2 17 5

МИХАЛЬЧУК Виктория КРМ  3  2  3  V  2  2 0.167 -5 16 6

БОБРИКОВА Олеся ХАБ  3  V  V  2  V  V 0.667 2 21 2

Группа No 2    9:00    Дорожка blue

п/в пкз. н.у.ранг
КУРОЧКИНА Арина РОС  3  1  3  V  1  0 0.167 -11 12 5

РЕДЬКО Алина МОС  V  1  0  1  3  2 0.167 -12 11 7

ТЕШЕВА Арина МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

ЗИНЧЕНКО Милена СЕВ  V  V  2  V  3  V 0.667 5 21 3

БАЙБУРИНА Джамиля БАШ  3  V  1  2  0  0 0.167 -11 10 6

ТЕЛИЖЕНКО-НЕНАДОВИЧ Наталь КРМ  V  V  1  V  V  3 0.667 5 20 4

БЕЛАЯ Анна КЛГ  V  V  1  3  V  V 0.667 7 20 2

Группа No 3    9:00    Дорожка yellow

п/в пкз. н.у.ранг
ФЕДЯНИНА Ева МОО  3  2  0  V  3  V 0.333 -6 16 5

АВСАДЖАНОВА Камилла АЛА  V  2  2  V  3  V 0.500 3 19 4

САМОДЕЛКИНА Дарья МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 7 22 2

СМИРНОВА Полина НИЖ  V  V  2  V  2  V 0.667 6 20 3

ИВАНОВА Елизавета КЛГ  3  0  2  1  2  V 0.167 -10 12 6

ВОЖАКОВА Елизавета ПЕР  V  V  V  V V3  V 1.000 11 23 1

КВАШИНА Ева КРА  3  1  3  3  3  0 0.000 -11 13 7

Группа No 4    9:00    Дорожка green

п/в пкз. н.у.ранг
КАЗЬМИНА Анастасия ХАБ  V  3  0  3  V  V 0.500 0 18 4

ВЕТЛИЦКАЯ Анастасия СЕВ  1  3  1  0  0  2 0.000 -15 7 7

РУБАНОВА Софья МОО  V V3  2  3  1  3 0.333 -6 16 6

ПОДОПЛЕКИНА Елизавета СПБ  V  V  V  V  1  3 0.667 9 20 2

КОЧИЕВА Мария АЛА  V V3  V  0  1  V 0.667 -1 16 3

ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 14 23 1

УМНОВА Ангелина САМ  2  V  V  V  3  2 0.500 -1 19 5

Группа No 5    9:00    Дорожка red

п/в пкз. н.у.ранг
МАКСИМОВА Виктория МОО  V  V  V  2  V  V 0.833 7 22 2

БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Ева ПСК  2  V  V V3  V  V 0.833 12 21 1

СЕРГЕЕВА Ева РОС  3  3  3  V  0  3 0.167 -6 16 6

ГЕРОНИНА Елизавета МОС  3  0  V  1 V3 V1 0.500 -5 12 4

ТКАЧЕНКО Полина КРА  V  2  2  V V3  V 0.667 7 19 3

ИВАНОВА Валерия ОМС  3  0  V  2  2  V 0.333 0 15 5

СМИРНОВА Диана КОС  0  0  V  0  0  1 0.167 -15 5 7
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Группа No 6    9:00    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.ранг
СЕРГИЕНКО Наталья ИВА  3  3  V V3 V3  1 0.500 -2 17 5

НОВОСЕЛЬЦЕВА Василиса НОВ  V  V  V  2  V  V 0.833 11 22 1

ИГНАТЬЕВА Симона КРА  V  1  V  2 V2  V 0.667 2 17 3

ТАРАСОВА Ульяна ВРЖ  3  2  2  V  V  V 0.500 -1 19 4

КАМЕНСКАЯ Снежана МОО  2 V3 V3  2  V  V 0.667 3 18 2

ТРУБАЧЕВА Александра ЛЕН  2  1  1  3  3  3 0.000 -8 13 7

БЕЛКИНА Ангелина МОС  V  1  2  3  1  V 0.333 -5 15 6

Группа No 7    9:00    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.ранг
БЕСПАЛОВА Полина МОО  0  2  3  0  1  2 0.000 -15 8 7

МЕЖОВА Анна ВРЖ  V  V  V  2 V3  3 0.667 6 20 4

ГУСЕВА Яна САР  V  2  0  1  0  1 0.167 -14 8 6

ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ  V  3  V  V  V  V 0.833 11 23 1

КОЧИНА Екатерина НОВ  V  V  V  2  3  V 0.667 10 21 2

ЕРМАКОВА Анна МОС  V  1  V  1  V  V 0.667 7 18 3

САКАЕВА Лана АЛА V3  V  V  2  0  0 0.500 -5 13 5

Группа No 8    9:00    Дорожка 7

п/в пкз. н.у.ранг
ИВАНОВА Злата КРМ  2  3  1  3  V  3 0.167 -7 16 7

ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

ЛИПЕНЬ Диана МОО  V  1  V  2  3  V 0.500 -2 18 4

РУБЦОВА Мирослава ВЛА  V  3  2  3 V2  V 0.500 2 18 3

АРБУЗОВА Ирина МОС  V  2  V  V  V  2 0.667 2 20 2

ШЕВЦОВА Алиса КРА  3  1  V  1  2  V 0.333 -3 15 5

СВИРСКАЯ Дарья СПБ  V  0  3  2  V  1 0.333 -7 14 6

Группа No 9    9:00    Дорожка 8

п/в пкз. н.у.ранг
БАБЕНКО Александра СПБ  V  2  V  V  2  V 0.667 6 20 2

ЮРЕВИЧ Юлия МОО  2  V  V  V  1  V 0.667 1 19 4

БРЕХУНОВА Варвара СЕВ V3  2  3  V  1  V 0.500 -1 17 5

МУШИНСКАЯ Ева ВЛА  2  3  V  V  V  V 0.667 4 21 3

СИНГУР Мария ПРМ  2  3  2  2  2  V 0.167 -8 15 6

АГЕЙКИНА Виктория МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 13 23 1

ШВИДКО Виолетта ОМС  1  2  2  1  3  0 0.000 -15 9 7

Группа No 10    9:00    Дорожка 9

п/в пкз. н.у.ранг
КОНОВАЛОВА Стефания РОС  V  2  V  3  3  1 0.333 -5 17 6

ГМАРЬ Алиса ПРМ  3  2  1  1  2  2 0.000 -13 11 7

СПИРИНА Анастасия САР  V  V  1  1  0  V 0.500 -4 14 5

ФЕДОСОВА Полина КРА  3  V  V  V  V  3 0.667 6 22 2

КАРПОВА Елизавета СПБ  V  V  V  3  V  V 0.833 11 23 1

ХАНАМИРЯН Анна МОО  V  V  V  3  2  V 0.667 5 21 3

ШУЛЬГА Валентина МОС  V  V  2  V  1  3 0.500 0 18 4
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Группа No 11    9:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
БОНДАРЕНКО Виктория САР  V  3  V  2  3  0 0.333 -4 16 5

АНТОНЕНКО Мария СЕВ  1  3  1  2  0  2 0.000 -15 9 7

ЩЕГЛОВА Анна МОО  V  V  V  1  3  V 0.667 3 20 3

ГОНЧАРОВА Арина КРА  3  V  0  2  V  1 0.333 -4 14 6

КИМ Елизавета КРМ  V  V  V  V  3  3 0.667 7 22 2

ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина МОС  V  V  V  1  V  1 0.667 1 18 4

КИСЕЛЕВА Валерия НОВ  V  V  3  V  V  V 0.833 12 23 1

Группа No 12    9:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
НИКОНОВА Пелагея ЛЕН  3  2  1  0  V  0 0.167 -12 10 7

ПРОКОПЕНКО Александра МОО  V V3  3 V3  V  1 0.667 1 18 4

БЕЛОВА Дарья АДГ  V  1  3  1  V  2 0.333 -4 15 5

БУЗМАКОВА Алина СПБ  V  V  V  2  3  V 0.667 5 21 2

АНФИНОГЕНОВА Анна МОС  V  2  V V3  V  V 0.833 12 21 1

ЗАДОРОЖНАЯ София ЛНР  2  3  3  V  1  3 0.167 -7 16 6

ВАСИЛЬЧЕНКО Александра САМ  V  V V3  2  2  V 0.667 5 19 3

Группа No 13    9:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
ЕВГРАФОВА Ксения САР  3  2  3  2  2  V 0.167 -5 16 6

ХОДОВА Мария АЛА  V  V V2  V  V V3 1.000 8 21 1

ПЕТРОВА Татьяна ПСК  V  1  V  1  V  3 0.500 0 17 3

ШИХАЛЕВА Дарья КИР  V  1  2  3  2  1 0.167 -8 13 7

ТРУШКОВА Ксения МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 10 23 2

БАРАНОВА Татьяна ОМС  V  3  1  V  1  V 0.500 0 17 3

ДЕРЮГИНА Злата МОО  1  2  V  V  2  1 0.333 -5 14 5

Группа No 14    9:00    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
КЛИМКИНА Анастасия АДГ  V  0  1  V  V  0 0.500 -7 13 4

МАЙБА Ксения САР  3  3  2  V  2  2 0.167 -4 16 6

КУЗНЕЦОВА Алиса МОС  V  V  V V3  V  V 1.000 11 23 1

ДУДАРКАЕВА Карина СПБ  V  V  3  V  0  V 0.667 3 19 3

КОРШУНОВА Полина ДНР  3  1  2  2 V2  3 0.167 -7 13 7

КЕСАЕВА София АЛА  2  V  1  V  1  2 0.333 -2 14 5

ЛАЛАЕВА Стефания МОО  V V3  3  3  V  V 0.667 6 21 2

Группа No 15    9:00    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
БЕЛОУСОВА Агния МОО  1  0  V V3  0  V 0.500 -6 12 3

ЛЯДОВА Валерия ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

БИРЮКОВА Евгения ВЛА  V  2  1 V3  1  2 0.333 -5 13 6

ШАПКИНА Ульяна ОМС  3  1  V  2  2 V1 0.333 -4 13 5

ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ  1  3  2  V  3  V 0.333 0 17 4

ВОЛЯ Арина СТА  V  1  V  V  V  V 0.833 9 21 2

МОРОЗОВА Елизавета МОС  2  1  V  0  1  2 0.167 -9 10 7
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Группа No 16    9:00    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.ранг
КАЛАЕВА Яна АЛА  2  V  3  V  1  2 0.333 -6 16 6

МАКАРОВА Кристина МОО  V  V  V  1  V  2 0.667 7 19 2

ЦЕВЕЛЁВА Ульяна ПЕР  3  0  V  V  1  2 0.333 -5 14 5

РЕЗНИЧЕНКО Дарья ПРМ  V  3  1  V  2  V 0.500 -2 18 4

ПЕТРОВА София СПБ  3  V  2  3  1  1 0.167 -7 14 7

АКИМОВА Софья САР  V  0  V  V  V  V 0.833 11 20 1

ХОЛОСТОВА Ярослава МОС  V V3  V  2  V  0 0.667 2 17 3

Группа No 17    9:00    Дорожка 16

п/в пкз. н.у.ранг
МУРТАЗОВА Рамина АЛА  2  1  V  V  V  0 0.500 -2 15 5

КАШЕНЦЕВА Лина МОО  V  V  V  2  V  3 0.667 7 21 2

ИВАНОВА Алисия САМ  V  3  3  3  V  3 0.333 2 20 6

ТКАЧЕНКО Мария СПБ  2  0  V  3  V  V 0.500 -2 17 4

ТЕВОНЯН Маргарита СТА  3  V  V  V  V  3 0.667 5 22 3

ЛАМИНА Ева НОВ  0  1  1  2  1  0 0.000 -19 5 7

БЕЛАЯ Дарья МОС  V  V  V  2  V  V 0.833 9 22 1

Группа No 18    9:00    Дорожка 17

п/в пкз. н.у.ранг
УРУМЯН Вилианна КРА  3  3  0  2  V  1 0.167 -9 13 7

ОРЛОВА Анна МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 5 23 2

АМАСПЮРОВА Александра СТА  V  2  3  1  0  V 0.333 -6 14 5

МИКЕЛОВА Анна МОО  V  3  V  2  2  V 0.500 4 19 4

ДЕРГОУСОВА Полина САР  V  3  V V3  2  V 0.667 6 20 3

ИВАНЕНКО Полина АЛА  2  V  V  V  V  V 0.833 8 22 1

ТЕРЕНТЬЕВА Елизавета КРМ  V  3  1  1  1  3 0.167 -8 13 6

Группа No 19    9:00    Дорожка 18

п/в пкз. н.у.ранг
НЕМЦЕВА Софья КРА  V  2  3  1  2  2 0.167 -8 14 6

ЗОЗЫРЕВА Эмили АЛА  2  0  0  1  0  2 0.000 -19 5 7

ШАЙДУЛЛИНА Ника ЧЕЛ  V  V  V  V  3  0 0.667 5 19 3

ДОМРАЧЕВА Ксения КИР  V  V  1  1  2  V 0.500 -2 16 5

ЛУКИНСКАЯ Анастасия НОВ  V  V  3  V  3  0 0.500 3 18 4

БАХТИЯРОВА Гульгун МОС  V  V  V  V  V  0 0.833 6 20 2

АВЕРЧЕНКОВА София МОО  V  V  V  3  V  V 0.833 15 23 1

Группа No 20    9:00    Дорожка 19

п/в пкз. н.у.ранг
МОЗГОВА Анастасия МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 11 23 2

МОЛЧАНОВА Александра ПЕР  3  V  V  V  0  1 0.500 -4 16 5

БЕРБЕНЦЕВА Антонина САМ  0  3  V  V  2  V 0.500 -3 17 4

САВЧАК Эмилия МОО  V  3  2  V  1  V 0.500 -1 18 3

УРУСПИЕВА Дана АЛА  1  2  3  1  0  3 0.000 -14 10 7

ИВАНОВА Софья СТА  2  V  V  V  V  V 0.833 15 22 1

ВАСИЛЬЕВА Ярослава ЛЕН  2  V  3  3  V  0 0.333 -4 16 6
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Группа No 21    Дорожка blue

п/в пкз. н.у.ранг
ВАЛИКОВА Полина МОО  V  V  3  V  V  V 0.833 10 23 2

АЛТАЕВА Зайнаб МОС  3  V  V  V V3  V 0.833 7 22 3

ТРОЩИЙ Елена СТА  3  2  3  V  2  V 0.333 -2 18 5

ТУРУНОВА Евгения ЧЕЛ  V  3  V  V  V  V 0.833 11 23 1

ПАВЛЕНКО Марина САР  2  3  2  0  3  V 0.167 -7 14 6

ГАСИЕВА Дзерасса АЛА  1  2  V  2  V V3 0.500 -2 16 4

КАЛУСТОВА Карина АДГ  0  1  2  0  1  2 0.000 -17 6 7

Группа No 22    Дорожка 19

п/в пкз. н.у.ранг
ОСИНЦЕВА Маргарита АДГ  2  1  V  V  2  V 0.500 1 17 4

ФОКИНА Виктория КРА  V  2  V  3  3  3 0.333 0 19 5

СЕРЕБРИЯН Алиса МОС  V  V  V  V  3  2 0.667 8 21 2

КОНДРАТЕНКО Марина СПБ  2  1  0  2  1  2 0.000 -16 8 7

ПИКАРЫЧЕВА Татьяна ВЛА  0  V  2  V  1  2 0.333 -8 13 6

ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1

БОГДАН Марина ЛНР  2  V  V  V  V  3 0.667 4 21 3

Группа No 23    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
ТУШИНА Анастасия КРМ  0  3  1  2  3  1 0.000 -13 10 7

ВАЛЫНКИНА Анфиса МОС  V  2  2  3  2  V 0.333 1 17 5

АСТАФЬЕВА Виктория ЛНР  V  V  3  3  2  V 0.500 2 20 4

МАКСИМОВА Александра САМ  V  V  V  3  V  V 0.833 9 23 2

МАРКЕЛОВА Анна СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 8 24 1

САВЕЛЬЕВА Мария МОО  V V3 V3  3  3  V 0.667 5 20 3

ЕРЕМЕНКО Алиса АДГ V3  1  2  1  2  0 0.167 -12 9 6

Группа No 24    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.ранг
СЛИНЬКО Арина САР  V  2  V  V  V  V 0.833 7 22 2

КНЯЗЕВА Кира КИР  3  3  2  2  V  V 0.333 0 18 5

СТЁПИНА Ксения КЛГ  V  V  1  3  V  V 0.667 3 20 4

ХАЛМАНОВА Ализе МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 12 23 1

ЕРМИНА Варвара ЛЕН  3  V  V  2  V  V 0.667 3 21 3

БОРТНИКОВА Анна КРЯ  2  2  2  0  2  V 0.167 -10 12 6

ДИК Наталья РОС  0  0  2  2  3  2 0.000 -15 9 7

Группа No 25    Дорожка 18

п/в пкз. н.у.ранг
ПЕНЬШИНА Юлия МОО  V  0  3  3  1  V 0.333 -1 15 5

РАТНИЧЕНКО Сания ОМС  0  V  1  0  3  0 0.167 -15 8 7

СУРИХИНА Юлия КРЯ  V  3  2  2  2  0 0.167 -7 13 6

КАСАРИНА Анастасия МОС  V  V  V  3  3  2 0.500 2 20 4

КЛИМОВА Ярослава КЛГ  V  V  V  V  V  1 0.833 6 21 1

РОМАНКОВА Каролина АЛА V2  V  V  V  3  V 0.833 5 21 2

БАРАШЕВА Азалия ТАТ  2  V  V  V  V  3 0.667 10 21 3
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Группа No 26    Дорожка 8

п/в пкз. н.у.ранг
ИВЛЕВА Мария АДГ  1  V  1  3  0  V 0.333 -9 13 6

КИРИЛОВА Эмилия КРА  V  V  2 V3  V  V 0.833 11 21 1

БОГДАНОВА Дианна РОС  3  0  2  0  1  1 0.000 -17 7 7

ЕВСТИФЕЕВА Полина САМ  V  V  V  V  1  V 0.833 6 21 2

ТЫРКАЛОВА София МОО  V  2  V  3 V3  2 0.500 3 18 3

СТЕПАНОВА Александра МОС  V  2  V  V  2  0 0.500 3 16 5

САФАРЯН Лаура СПБ  3  1  V  3 V3  V 0.500 3 18 3

Группа No 27    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
КИСЕЛЕВА Дарья СПБ  3  V  3  V  V  3 0.500 4 21 4

ПАТЮКОВА Мария ХАБ  V  3  2  V  V  V 0.667 7 21 1

ВАСИНА Софья РОС  3  V  3  V  3  0 0.333 -3 17 6

КОЧЕТКОВА Екатерина КРА  V  V  V  V  2  3 0.667 4 21 2

ГРИБАНОВА Ксения ЛЕН  1  0  1  1  V  2 0.167 -14 9 7

ЛОБАНОВА София МОО  1  3  V  V  3  V 0.500 0 19 5

ВАСИЛЬЕВА Валерия МОС  V  0  V  V  V  2 0.667 2 18 3

Группа No 28    Дорожка 16

п/в пкз. н.у.ранг
ВЕГА Евгения МОО  V  3  V  3  1  2 0.333 -2 17 5

ЗАЙЧЕНКО Ксения ХМА  2  0  2  1  3  V 0.167 -10 12 7

ЛУКИЧ Дана МОС  V  V V3  V  3  2 0.667 5 20 2

КРИЖАНОВСКАЯ Анастасия АДГ  1  V  2  V  V  V 0.667 3 19 3

ТУКТАМЫШЕВА Амелия БАШ  V  V  2  2  2  2 0.333 -3 16 6

ИБРАГИМОВА Шахрина ДАГ  V  V  V  3  V  V 0.833 8 23 1

ИВАНОВА Амелия ТАТ  V  2  V  2 V3  2 0.500 -1 17 4

Группа No 29    Дорожка yellow

п/в пкз. н.у.ранг
ВОДОЛЕЕВА София КРА  V  V  V  3  V  V 0.833 10 23 1

БЕКОЕВА Агунда АЛА  2  1  1  3  V  V 0.333 -5 15 5

ПЫГИНА Лада МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 8 23 2

БЕЛОШАПКИНА Виктория МОС  3  V  3  V  V  V 0.667 5 22 3

САЛИХОВА Диана САР  V  V  2  3  V  V 0.667 4 21 4

МОСЕЕВА Полина ИВА  0  3  2  3  2  2 0.000 -12 12 7

КОНОПЛЕВА Виолетта КРЯ  1  1  3  2  1  V 0.167 -10 12 6

Группа No 30    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ  V  V  1 V3  V V3 0.833 7 19 2

ВАСИЛЬЕВА Виктория МОО  2  2  2  2  2  3 0.000 -9 13 7

МИНЧЕНКО Татьяна НОВ  2  V  V  2  3  1 0.333 -4 16 5

БУДНИК Мария КРА V2 V3  2  1  2  2 0.333 -6 12 6

ЛОШКОВА Юлия САМ  2 V3  V  V  V V3 0.833 7 20 1

ФАБРИЧЕНКО Ксения ХАБ  2  V  V  V  3  2 0.500 0 19 4

МИХАЛЕНКО Елизавета ЛЕН  2  V  V V3  2  V 0.667 5 19 3
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Группа No 31    Дорожка 7

п/в пкз. н.у.ранг
КУДРИНА Ирина НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

КАРСАКОВА Станислава САР  2  2  V  2  V V2 0.500 -2 16 4

КВИНТ Алена МОО  0  V V3  V  V  V 0.833 7 19 2

ПАВЛОВА Алена ПСК  1  3  2  2  V  V 0.333 -4 16 6

МИРОНЕНКО Владислава ОМС  1  V  2  V  V  2 0.500 0 17 3

ПАВЛОВА Александра ЛНР  0  2  0  2  1  0 0.000 -19 5 7

РУСАНОВА Владислава КРМ  2  1  2  3  V  V 0.333 0 16 5

Группа No 32    Дорожка green

п/в пкз. н.у.ранг
УСМАНОВА Азалия БАШ  1  V V3  3  3  V 0.500 0 18 4

ТХОРЕНКО Арина ПРМ  V  1  1  1  V  1 0.333 -6 12 6

ТРЕГУБОВА Дарья МОС  3  V V2  V  V  2 0.667 5 19 2

КУЛИК Анастасия САР  1  V  1 V3  V V3 0.667 3 16 3

БОЧКОВА Мария САМ  V V2  2  2  1  1 0.333 -7 12 7

ГАЛАЕВА Асия ДАГ  V  3  2  3  V  1 0.333 -1 17 5

ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ  2  V  V  2  V V2 0.667 6 18 1

Группа No 33    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.ранг
БАТРАКОВА Елизавета ТАТ  1  V  3  1  1  1 0.167 -12 11 7

НИЖЕВЯСОВА Мария ХМА  V  0  3  2  2  2 0.167 -8 13 6

ПИСАРЕВА Елизавета МОС  3  V  V  3 V3  V 0.667 9 21 2

ОЩЕПКОВА Елена ПЕР  V  V  1  2  V  V 0.667 4 19 3

ПРОХАНОВА Варвара НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

ИВАНОВА Лариса СПБ  V  V  1  0  1  V 0.500 -1 14 4

ШАПОШНИКОВА Евдокия ЧЕЛ  V  V  2  1  2  1 0.333 -5 14 5

Группа No 34    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
ЛЕГКОНРАВОВА София КИР  V  V  V  1  3  V 0.667 5 20 3

КРЕЩЕНОВА Анастасия АЛА  2  3  1  1  2  3 0.000 -11 12 7

НИКИТЮК Эвелина МОО  3  V  V  1  V  3 0.500 -1 19 4

АЛИЗАДЕ Яна МОС  0  V  2  V  2  2 0.333 -5 14 6

КОЦЮРБА Варвара ТУЛ  V  V  V  3  V  3 0.667 9 22 2

БЫСТРОВА Дарья САМ  V V3  3 V3  2  1 0.500 -3 16 5

АНАНЬЕВА Диана СПБ  2  V  V  V  V  V 0.833 6 22 1

Группа No 35    Дорожка 17

п/в пкз. н.у.ранг
БЕЛОВА Маргарита СПБ  V  3  V  V  V  1 0.667 5 20 2

ЗУРОЧКА Юлия ЧЕЛ  1  V  2  V  V  1 0.500 -2 16 5

ОМАРОВА Амина КРА  V  3  V  V  V  1 0.667 2 20 3

РАБИНЧУК Анна ПЕР  3  V  2  V  V  3 0.500 3 20 4

МЕЛЬНИК Екатерина МОО  0  2  2  1  V  3 0.167 -10 12 6

КОНОНОВА Екатерина АДГ  3  1  3  2  2  3 0.000 -10 14 7

КИРСАНОВА Авелина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1
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Группа No 36    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.ранг
ПЕПЕЛЯЕВА Полина КРА  V  2  V  3  3  3 0.333 -1 19 5

ПУГАЧЕВА Полина САМ  2  1  2  0  1  V 0.167 -9 10 7

ЛИМОНОВА Василина МОО  V  V  V  2  V  V 0.833 10 22 1

МАЛОФЕЕВА Дарья ВРЖ  2  V  3  2 V2  V 0.500 3 17 3

БИКТИМИРОВА Карина ПЕР  V  V  V  V  3  V 0.833 9 23 2

УСТИМЕНКО Елизавета МОС  V V2  2  0  V  2 0.500 -3 14 4

ТОКАЕВА Милана АЛА  V  1  0  0  3  V 0.333 -9 12 6

Группа No 37    podium

п/в пкз. н.у.ранг
БУГАЕВА Виктория МОО V3  V  V  1  1  V 0.667 3 17 3

ПЕРИСАЕВА Милена АЛА  2  V  V  V  2  2 0.500 0 18 4

ХУТИЕВА Кристина САР  3  3  V  1  3  3 0.167 -6 17 6

ПРАВДИНА Анастасия САМ  0  1  3  3  1  1 0.000 -15 9 7

БУЛАНОВА Дарья ВЛА  V  3  V  V  0  2 0.500 0 17 5

ГАБАРАЕВА Ева МОС V3  V  V  V  V  V 1.000 13 23 1

ЛОСКУТНИКОВА Софья СПБ  2  V  V  V  V  3 0.667 5 21 2

Группа No 38    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
ЦЫПЛАКОВА Таисия НОВ  V  3  V  V  3  V 0.667 8 22 3

КРЕЙНИС Екатерина МОС  2  0  2  V  V  2 0.333 -5 14 6

ЛЕОНОВА Александра МОО  V  V  V  V  V  2 0.833 10 22 1

МАЙЛЯН Николь САМ  1  V  2  V  2  1 0.333 -4 14 5

ЗУБЧЕНКО Анастасия ДНР  1  2  1  0  0  0 0.000 -20 4 7

СОРОКИНА Ксения БАШ  V  1  2  V  V  3 0.500 1 18 4

ДЖИОЕВА Аминат АЛА  2  V  V  V  V  V 0.833 10 22 1

Группа No 39    Дорожка red

п/в пкз. н.у.ранг
АНДРИАНОВА Эвелина СЕВ  V  3  V  1  2  2 0.333 -4 16 6

БАДОЕВА Камила АЛА  1  3  1  1  2  2 0.000 -14 10 7

ДРОБОТЕНКО Ангелина СТА  V  V  2  V  0  3 0.500 -2 17 4

БАРСУКОВА Анфиса МОС  3  V V3  3  2  3 0.333 -1 18 5

ЛЕГКОНРАВОВА Вера КИР  V  V  2  V  1  V 0.667 3 19 3

ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ  V  V  V  V  V  3 0.833 12 23 1

КАФТЫРЕВА Александра МОО  V  V  V  V  3  V 0.833 6 23 2

Группа No 40    Дорожка 9

п/в пкз. н.у.ранг
КНЯЗЬКОВА Виктория СТА  0 V2  3  V  2 0.400 -4 11 4

БРИМЖАНОВА Карина АЛА  V  V  0  V  1 0.600 2 13 3

ГУЛЬГАСОВА Софья САР  1  2  1  2  1 0.000 -8 7 6

ХВОРОСТЯНОВА Вероника НОВ  V  V V3  V  3 0.800 10 18 2

ШМИДТ Анастасия КРЯ  2  2  V  0  3 0.200 -7 11 5

ЧУДОВСКАЯ Ксения МОС  V V3 V2  V  V 1.000 7 17 1
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КУДРИНА Ирина НОВ 1.000 18 24 квалифицированных

2 ТЕШЕВА Арина МОО 1.000 17 24 квалифицированных

3 ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ 1.000 15 24 квалифицированных

3 ЛЯДОВА Валерия ТАТ 1.000 15 24 квалифицированных

5 ПРОХАНОВА Варвара НОВ 1.000 13 24 квалифицированных

6 ГАБАРАЕВА Ева МОС 1.000 13 23 квалифицированных

7 КИРСАНОВА Авелина МОС 1.000 12 24 квалифицированных

7 РАМЕНСКОВА Виктория МОО 1.000 12 24 квалифицированных

9 ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО 1.000 11 24 квалифицированных

10 ВОЖАКОВА Елизавета ПЕР 1.000 11 23 квалифицированных

10 КУЗНЕЦОВА Алиса МОС 1.000 11 23 квалифицированных

12 МАРКЕЛОВА Анна СПБ 1.000 8 24 квалифицированных

13 ХОДОВА Мария АЛА 1.000 8 21 квалифицированных

14 ЧУДОВСКАЯ Ксения МОС 1.000 7 17 квалифицированных

15 АВЕРЧЕНКОВА София МОО 0.833 15 23 квалифицированных

16 ИВАНОВА Софья СТА 0.833 15 22 квалифицированных

17 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС 0.833 14 23 квалифицированных

18 АГЕЙКИНА Виктория МОС 0.833 13 23 квалифицированных

19 КИСЕЛЕВА Валерия НОВ 0.833 12 23 квалифицированных

19 ХАЛМАНОВА Ализе МОО 0.833 12 23 квалифицированных

19 ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ 0.833 12 23 квалифицированных

22 АНФИНОГЕНОВА Анна МОС 0.833 12 21 квалифицированных

22 БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Ева ПСК 0.833 12 21 квалифицированных

24 КАРПОВА Елизавета СПБ 0.833 11 23 квалифицированных

24 МОЗГОВА Анастасия МОС 0.833 11 23 квалифицированных

24 ТУРУНОВА Евгения ЧЕЛ 0.833 11 23 квалифицированных

24 ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ 0.833 11 23 квалифицированных

28 НОВОСЕЛЬЦЕВА Василиса НОВ 0.833 11 22 квалифицированных

29 КИРИЛОВА Эмилия КРА 0.833 11 21 квалифицированных

30 АКИМОВА Софья САР 0.833 11 20 квалифицированных

31 ВАЛИКОВА Полина МОО 0.833 10 23 квалифицированных

31 ВОДОЛЕЕВА София КРА 0.833 10 23 квалифицированных

31 ТРУШКОВА Ксения МОС 0.833 10 23 квалифицированных

34 ДЖИОЕВА Аминат АЛА 0.833 10 22 квалифицированных

34 ЛЕОНОВА Александра МОО 0.833 10 22 квалифицированных

34 ЛИМОНОВА Василина МОО 0.833 10 22 квалифицированных

37 БИКТИМИРОВА Карина ПЕР 0.833 9 23 квалифицированных

37 МАКСИМОВА Александра САМ 0.833 9 23 квалифицированных

39 БЕЛАЯ Дарья МОС 0.833 9 22 квалифицированных

40 ВОЛЯ Арина СТА 0.833 9 21 квалифицированных

41 ИБРАГИМОВА Шахрина ДАГ 0.833 8 23 квалифицированных

41 ПЫГИНА Лада МОО 0.833 8 23 квалифицированных

43 ИВАНЕНКО Полина АЛА 0.833 8 22 квалифицированных

44 АЛТАЕВА Зайнаб МОС 0.833 7 22 квалифицированных

44 МАКСИМОВА Виктория МОО 0.833 7 22 квалифицированных

44 САМОДЕЛКИНА Дарья МОС 0.833 7 22 квалифицированных

44 СЛИНЬКО Арина САР 0.833 7 22 квалифицированных

48 ЛОШКОВА Юлия САМ 0.833 7 20 квалифицированных

49 КВИНТ Алена МОО 0.833 7 19 квалифицированных

49 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 0.833 7 19 квалифицированных

51 КАФТЫРЕВА Александра МОО 0.833 6 23 квалифицированных

52 АНАНЬЕВА Диана СПБ 0.833 6 22 квалифицированных

53 ЕВСТИФЕЕВА Полина САМ 0.833 6 21 квалифицированных

53 КЛИМОВА Ярослава КЛГ 0.833 6 21 квалифицированных

55 БАХТИЯРОВА Гульгун МОС 0.833 6 20 квалифицированных

56 ОРЛОВА Анна МОС 0.833 5 23 квалифицированных

57 РОМАНКОВА Каролина АЛА 0.833 5 21 квалифицированных

58 ХВОРОСТЯНОВА Вероника НОВ 0.800 10 18 квалифицированных

59 БАРАШЕВА Азалия ТАТ 0.667 10 21 квалифицированных

59 КОЧИНА Екатерина НОВ 0.667 10 21 квалифицированных

61 КОЦЮРБА Варвара ТУЛ 0.667 9 22 квалифицированных

62 ПИСАРЕВА Елизавета МОС 0.667 9 21 квалифицированных

63 ПОДОПЛЕКИНА Елизавета СПБ 0.667 9 20 квалифицированных
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64 ЦЫПЛАКОВА Таисия НОВ 0.667 8 22 квалифицированных

65 СЕРЕБРИЯН Алиса МОС 0.667 8 21 квалифицированных

66 КИМ Елизавета КРМ 0.667 7 22 квалифицированных

67 КАШЕНЦЕВА Лина МОО 0.667 7 21 квалифицированных

67 ПАТЮКОВА Мария ХАБ 0.667 7 21 квалифицированных

69 БЕЛАЯ Анна КЛГ 0.667 7 20 квалифицированных

70 МАКАРОВА Кристина МОО 0.667 7 19 квалифицированных

70 ТКАЧЕНКО Полина КРА 0.667 7 19 квалифицированных

72 ЕРМАКОВА Анна МОС 0.667 7 18 квалифицированных

73 ФЕДОСОВА Полина КРА 0.667 6 22 квалифицированных

74 ЛАЛАЕВА Стефания МОО 0.667 6 21 квалифицированных

75 БАБЕНКО Александра СПБ 0.667 6 20 квалифицированных

75 ДЕРГОУСОВА Полина САР 0.667 6 20 квалифицированных

75 МЕЖОВА Анна ВРЖ 0.667 6 20 квалифицированных

75 СМИРНОВА Полина НИЖ 0.667 6 20 квалифицированных

79 ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ 0.667 6 18 квалифицированных

80 БЕЛОШАПКИНА Виктория МОС 0.667 5 22 квалифицированных

80 ТЕВОНЯН Маргарита СТА 0.667 5 22 квалифицированных

82 БУЗМАКОВА Алина СПБ 0.667 5 21 квалифицированных

82 ЗИНЧЕНКО Милена СЕВ 0.667 5 21 квалифицированных

82 ЛОСКУТНИКОВА Софья СПБ 0.667 5 21 квалифицированных

82 ХАНАМИРЯН Анна МОО 0.667 5 21 квалифицированных

86 БЕЛОВА Маргарита СПБ 0.667 5 20 квалифицированных

86 ЛЕГКОНРАВОВА София КИР 0.667 5 20 квалифицированных

86 ЛУКИЧ Дана МОС 0.667 5 20 квалифицированных

86 САВЕЛЬЕВА Мария МОО 0.667 5 20 квалифицированных

86 ТЕЛИЖЕНКО-НЕНАДОВИЧ Натал КРМ 0.667 5 20 квалифицированных

91 ВАСИЛЬЧЕНКО Александра САМ 0.667 5 19 квалифицированных

91 МИХАЛЕНКО Елизавета ЛЕН 0.667 5 19 квалифицированных

91 ТРЕГУБОВА Дарья МОС 0.667 5 19 квалифицированных

91 ШАЙДУЛЛИНА Ника ЧЕЛ 0.667 5 19 квалифицированных

95 БОГДАН Марина ЛНР 0.667 4 21 квалифицированных

95 КОЧЕТКОВА Екатерина КРА 0.667 4 21 квалифицированных

95 МУШИНСКАЯ Ева ВЛА 0.667 4 21 квалифицированных

95 САЛИХОВА Диана САР 0.667 4 21 квалифицированных

99 ОЩЕПКОВА Елена ПЕР 0.667 4 19 квалифицированных

100 ЕРМИНА Варвара ЛЕН 0.667 3 21 квалифицированных

101 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0.667 3 20 квалифицированных

101 ЩЕГЛОВА Анна МОО 0.667 3 20 квалифицированных

103 ДУДАРКАЕВА Карина СПБ 0.667 3 19 квалифицированных

103 КРИЖАНОВСКАЯ Анастасия АДГ 0.667 3 19 квалифицированных

103 ЛЕГКОНРАВОВА Вера КИР 0.667 3 19 квалифицированных

106 КАМЕНСКАЯ Снежана МОО 0.667 3 18 квалифицированных

107 БУГАЕВА Виктория МОО 0.667 3 17 квалифицированных

108 КУЛИК Анастасия САР 0.667 3 16 квалифицированных

109 БОБРИКОВА Олеся ХАБ 0.667 2 21 квалифицированных

110 АРБУЗОВА Ирина МОС 0.667 2 20 квалифицированных

110 ОМАРОВА Амина КРА 0.667 2 20 квалифицированных

112 ВАСИЛЬЕВА Валерия МОС 0.667 2 18 квалифицированных

113 ИГНАТЬЕВА Симона КРА 0.667 2 17 квалифицированных

113 ХОЛОСТОВА Ярослава МОС 0.667 2 17 квалифицированных

115 ЮРЕВИЧ Юлия МОО 0.667 1 19 квалифицированных

116 ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина МОС 0.667 1 18 квалифицированных

116 ПРОКОПЕНКО Александра МОО 0.667 1 18 квалифицированных

118 ТОЛПАРОВА Диана АЛА 0.667 0 19 квалифицированных

119 КОЧИЕВА Мария АЛА 0.667 -1 16 квалифицированных

120 БРИМЖАНОВА Карина АЛА 0.600 2 13 квалифицированных

121 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 0.500 4 21 квалифицированных

122 МИКЕЛОВА Анна МОО 0.500 4 19 квалифицированных

123 РАБИНЧУК Анна ПЕР 0.500 3 20 квалифицированных

124 АВСАДЖАНОВА Камилла АЛА 0.500 3 19 квалифицированных

125 ЛУКИНСКАЯ Анастасия НОВ 0.500 3 18 квалифицированных

125 САФАРЯН Лаура СПБ 0.500 3 18 квалифицированных
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125 ТЫРКАЛОВА София МОО 0.500 3 18 квалифицированных

128 МАЛОФЕЕВА Дарья ВРЖ 0.500 3 17 квалифицированных

129 СТЕПАНОВА Александра МОС 0.500 3 16 квалифицированных

130 АСТАФЬЕВА Виктория ЛНР 0.500 2 20 квалифицированных

130 КАСАРИНА Анастасия МОС 0.500 2 20 квалифицированных

132 РУБЦОВА Мирослава ВЛА 0.500 2 18 квалифицированных

132 ЧЕРНОВА Варвара САМ 0.500 2 18 квалифицированных

134 СОРОКИНА Ксения БАШ 0.500 1 18 квалифицированных

135 ОСИНЦЕВА Маргарита АДГ 0.500 1 17 квалифицированных

136 ЛОБАНОВА София МОО 0.500 0 19 квалифицированных

136 ФАБРИЧЕНКО Ксения ХАБ 0.500 0 19 квалифицированных

138 КАЗЬМИНА Анастасия ХАБ 0.500 0 18 квалифицированных

138 ПЕРИСАЕВА Милена АЛА 0.500 0 18 квалифицированных

138 УСМАНОВА Азалия БАШ 0.500 0 18 квалифицированных

138 ШУЛЬГА Валентина МОС 0.500 0 18 квалифицированных

142 БАРАНОВА Татьяна ОМС 0.500 0 17 квалифицированных

142 БУЛАНОВА Дарья ВЛА 0.500 0 17 квалифицированных

142 МИРОНЕНКО Владислава ОМС 0.500 0 17 квалифицированных

142 ПЕТРОВА Татьяна ПСК 0.500 0 17 квалифицированных

146 НИКИТЮК Эвелина МОО 0.500 -1 19 квалифицированных

146 ТАРАСОВА Ульяна ВРЖ 0.500 -1 19 квалифицированных

146 УМНОВА Ангелина САМ 0.500 -1 19 квалифицированных

149 САВЧАК Эмилия МОО 0.500 -1 18 квалифицированных

150 БРЕХУНОВА Варвара СЕВ 0.500 -1 17 квалифицированных

150 ИВАНОВА Амелия ТАТ 0.500 -1 17 квалифицированных

152 ИВАНОВА Лариса СПБ 0.500 -1 14 квалифицированных

153 ЛИПЕНЬ Диана МОО 0.500 -2 18 квалифицированных

153 РЕЗНИЧЕНКО Дарья ПРМ 0.500 -2 18 квалифицированных

155 ДРОБОТЕНКО Ангелина СТА 0.500 -2 17 квалифицированных

155 СЕРГИЕНКО Наталья ИВА 0.500 -2 17 квалифицированных

155 ТКАЧЕНКО Мария СПБ 0.500 -2 17 квалифицированных

158 ГАСИЕВА Дзерасса АЛА 0.500 -2 16 квалифицированных

158 ДОМРАЧЕВА Ксения КИР 0.500 -2 16 квалифицированных

158 ЗУРОЧКА Юлия ЧЕЛ 0.500 -2 16 квалифицированных

158 КАРСАКОВА Станислава САР 0.500 -2 16 квалифицированных

162 МУРТАЗОВА Рамина АЛА 0.500 -2 15 квалифицированных

163 БЕРБЕНЦЕВА Антонина САМ 0.500 -3 17 квалифицированных

164 БЫСТРОВА Дарья САМ 0.500 -3 16 квалифицированных

165 УСТИМЕНКО Елизавета МОС 0.500 -3 14 квалифицированных

166 МОЛЧАНОВА Александра ПЕР 0.500 -4 16 квалифицированных

167 СПИРИНА Анастасия САР 0.500 -4 14 квалифицированных

168 САКАЕВА Лана АЛА 0.500 -5 13 квалифицированных

169 ГЕРОНИНА Елизавета МОС 0.500 -5 12 квалифицированных

170 БЕЛОУСОВА Агния МОО 0.500 -6 12 квалифицированных

171 КЛИМКИНА Анастасия АДГ 0.500 -7 13 квалифицированных

172 КНЯЗЬКОВА Виктория СТА 0.400 -4 11 квалифицированных

173 ИВАНОВА Алисия САМ 0.333 2 20 квалифицированных

174 ВАЛЫНКИНА Анфиса МОС 0.333 1 17 квалифицированных

175 ФОКИНА Виктория КРА 0.333 0 19 квалифицированных

176 КНЯЗЕВА Кира КИР 0.333 0 18 квалифицированных

177 ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ 0.333 0 17 квалифицированных

178 РУСАНОВА Владислава КРМ 0.333 0 16 квалифицированных

179 ИВАНОВА Валерия ОМС 0.333 0 15 квалифицированных

180 ПЕПЕЛЯЕВА Полина КРА 0.333 -1 19 квалифицированных

181 БАРСУКОВА Анфиса МОС 0.333 -1 18 квалифицированных

182 ГАЛАЕВА Асия ДАГ 0.333 -1 17 квалифицированных

183 ПЕНЬШИНА Юлия МОО 0.333 -1 15 квалифицированных

184 ТРОЩИЙ Елена СТА 0.333 -2 18 квалифицированных

185 ВАСИЛЬЕВА Варвара МОС 0.333 -2 17 квалифицированных

185 ВЕГА Евгения МОО 0.333 -2 17 квалифицированных

187 КЕСАЕВА София АЛА 0.333 -2 14 квалифицированных

188 ВАСИНА Софья РОС 0.333 -3 17 квалифицированных

189 ТУКТАМЫШЕВА Амелия БАШ 0.333 -3 16 квалифицированных

Document engarde-escrime.com - 2023-12-06 16:56



ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
Первенство России по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет (2009-2011 г.р.)

пгт. Сириус (Краснодарский край), 01-10.12.2023 г.
шпага девушки

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 279 спортсмены)

страница 4/5

   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

190 ШЕВЦОВА Алиса КРА 0.333 -3 15 квалифицированных

191 АНДРИАНОВА Эвелина СЕВ 0.333 -4 16 квалифицированных

191 БОНДАРЕНКО Виктория САР 0.333 -4 16 квалифицированных

191 ВАСИЛЬЕВА Ярослава ЛЕН 0.333 -4 16 квалифицированных

191 МИНЧЕНКО Татьяна НОВ 0.333 -4 16 квалифицированных

191 ПАВЛОВА Алена ПСК 0.333 -4 16 квалифицированных

196 БЕЛОВА Дарья АДГ 0.333 -4 15 квалифицированных

197 ГОНЧАРОВА Арина КРА 0.333 -4 14 выбывший

197 МАЙЛЯН Николь САМ 0.333 -4 14 выбывший

199 ШАПКИНА Ульяна ОМС 0.333 -4 13 выбывший

200 КОНОВАЛОВА Стефания РОС 0.333 -5 17 выбывший

201 БЕКОЕВА Агунда АЛА 0.333 -5 15 выбывший

201 БЕЛКИНА Ангелина МОС 0.333 -5 15 выбывший

203 АЛИЗАДЕ Яна МОС 0.333 -5 14 выбывший

203 ДЕРЮГИНА Злата МОО 0.333 -5 14 выбывший

203 КРЕЙНИС Екатерина МОС 0.333 -5 14 выбывший

203 ЦЕВЕЛЁВА Ульяна ПЕР 0.333 -5 14 выбывший

203 ШАПОШНИКОВА Евдокия ЧЕЛ 0.333 -5 14 выбывший

208 БИРЮКОВА Евгения ВЛА 0.333 -5 13 выбывший

209 КАЛАЕВА Яна АЛА 0.333 -6 16 выбывший

209 РУБАНОВА Софья МОО 0.333 -6 16 выбывший

209 ФЕДЯНИНА Ева МОО 0.333 -6 16 выбывший

212 АМАСПЮРОВА Александра СТА 0.333 -6 14 выбывший

213 БУДНИК Мария КРА 0.333 -6 12 выбывший

213 ТХОРЕНКО Арина ПРМ 0.333 -6 12 выбывший

215 СВИРСКАЯ Дарья СПБ 0.333 -7 14 выбывший

216 БОЧКОВА Мария САМ 0.333 -7 12 выбывший

217 ПИКАРЫЧЕВА Татьяна ВЛА 0.333 -8 13 выбывший

218 ИВЛЕВА Мария АДГ 0.333 -9 13 выбывший

219 ТОКАЕВА Милана АЛА 0.333 -9 12 выбывший

220 ШМИДТ Анастасия КРЯ 0.200 -7 11 выбывший

221 МАЙБА Ксения САР 0.167 -4 16 выбывший

222 ЕВГРАФОВА Ксения САР 0.167 -5 16 выбывший

222 МИХАЛЬЧУК Виктория КРМ 0.167 -5 16 выбывший

224 ХУТИЕВА Кристина САР 0.167 -6 17 выбывший

225 СЕРГЕЕВА Ева РОС 0.167 -6 16 выбывший

226 ЗАДОРОЖНАЯ София ЛНР 0.167 -7 16 выбывший

226 ИВАНОВА Злата КРМ 0.167 -7 16 выбывший

228 ПАВЛЕНКО Марина САР 0.167 -7 14 выбывший

228 ПЕТРОВА София СПБ 0.167 -7 14 выбывший

230 КОРШУНОВА Полина ДНР 0.167 -7 13 выбывший

230 СУРИХИНА Юлия КРЯ 0.167 -7 13 выбывший

232 СИНГУР Мария ПРМ 0.167 -8 15 выбывший

233 НЕМЦЕВА Софья КРА 0.167 -8 14 выбывший

234 НИЖЕВЯСОВА Мария ХМА 0.167 -8 13 выбывший

234 ТЕРЕНТЬЕВА Елизавета КРМ 0.167 -8 13 выбывший

234 ШИХАЛЕВА Дарья КИР 0.167 -8 13 выбывший

237 УРУМЯН Вилианна КРА 0.167 -9 13 выбывший

238 ПАВЛЮК Эвелина СПБ 0.167 -9 12 выбывший

239 МОРОЗОВА Елизавета МОС 0.167 -9 10 выбывший

239 ПУГАЧЕВА Полина САМ 0.167 -9 10 выбывший

241 БОРТНИКОВА Анна КРЯ 0.167 -10 12 выбывший

241 ЗАЙЧЕНКО Ксения ХМА 0.167 -10 12 выбывший

241 ИВАНОВА Елизавета КЛГ 0.167 -10 12 выбывший

241 КОНОПЛЕВА Виолетта КРЯ 0.167 -10 12 выбывший

241 МЕЛЬНИК Екатерина МОО 0.167 -10 12 выбывший

246 КУРОЧКИНА Арина РОС 0.167 -11 12 выбывший

247 БАЙБУРИНА Джамиля БАШ 0.167 -11 10 выбывший

248 БАТРАКОВА Елизавета ТАТ 0.167 -12 11 выбывший

248 РЕДЬКО Алина МОС 0.167 -12 11 выбывший

250 НИКОНОВА Пелагея ЛЕН 0.167 -12 10 выбывший

251 ЕРЕМЕНКО Алиса АДГ 0.167 -12 9 выбывший

252 ГРИБАНОВА Ксения ЛЕН 0.167 -14 9 выбывший
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253 ГУСЕВА Яна САР 0.167 -14 8 выбывший

254 РАТНИЧЕНКО Сания ОМС 0.167 -15 8 выбывший

255 СМИРНОВА Диана КОС 0.167 -15 5 выбывший

256 ТРУБАЧЕВА Александра ЛЕН 0.000 -8 13 выбывший

257 ГУЛЬГАСОВА Софья САР 0.000 -8 7 выбывший

258 ВАСИЛЬЕВА Виктория МОО 0.000 -9 13 выбывший

259 КОНОНОВА Екатерина АДГ 0.000 -10 14 выбывший

260 КВАШИНА Ева КРА 0.000 -11 13 выбывший

261 КРЕЩЕНОВА Анастасия АЛА 0.000 -11 12 выбывший

262 МОСЕЕВА Полина ИВА 0.000 -12 12 выбывший

263 ГМАРЬ Алиса ПРМ 0.000 -13 11 выбывший

264 ТУШИНА Анастасия КРМ 0.000 -13 10 выбывший

265 БАДОЕВА Камила АЛА 0.000 -14 10 выбывший

265 УРУСПИЕВА Дана АЛА 0.000 -14 10 выбывший

267 АНТОНЕНКО Мария СЕВ 0.000 -15 9 выбывший

267 ДИК Наталья РОС 0.000 -15 9 выбывший

267 ПРАВДИНА Анастасия САМ 0.000 -15 9 выбывший

267 ШВИДКО Виолетта ОМС 0.000 -15 9 выбывший

271 БЕСПАЛОВА Полина МОО 0.000 -15 8 выбывший

272 ВЕТЛИЦКАЯ Анастасия СЕВ 0.000 -15 7 выбывший

273 КОНДРАТЕНКО Марина СПБ 0.000 -16 8 выбывший

274 БОГДАНОВА Дианна РОС 0.000 -17 7 выбывший

275 КАЛУСТОВА Карина АДГ 0.000 -17 6 выбывший

276 ЗОЗЫРЕВА Эмили АЛА 0.000 -19 5 выбывший

276 ЛАМИНА Ева НОВ 0.000 -19 5 выбывший

276 ПАВЛОВА Александра ЛНР 0.000 -19 5 выбывший

279 ЗУБЧЕНКО Анастасия ДНР 0.000 -20 4 выбывший
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